
Zarządzenie Nr 108/2018
Wójta Gminy Somonino

z dnia 10.12.2018 r.

W sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia odbioru zamówienia publicznego
pn: "Modernizacja odcinka drogi transportu rolnego relacji Ostrzyce - Ramleje"

Na podstawie:

L Pisma nr PDM-N/630/12/2018 z dnia 10.12.2018 r. złożonego przez Wykonawcę robót
Przedsiębiorstwo Drogowo - Mostowe "DROMOS" Sp z 0.0., 83-300 Kartuzy,
ul, Gdańska 26 o zakończeniu robót i gotowości odbiórowej.

oraz

2. Na podstawie § 3 4 umowy Nr ZP.272.l94.2018 z dnia 30 października 2018 r. Wójt
Gminy zarządza co następuje:

§ 1
Powołuje się komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn.

"Modernizacja odcinka drogi transportu rolli ego relacji Ostrzyce - Ramleje" w składzie:

Zbigniew Richert

Jerzy Kwidziński

Andrzej Jaroś

Iwona Zblewska

- Sekretarz gminy

- inspektor dis inwestycji i remontów

- inspektor d/s ewid, i gospo. gminną infrastrukturą drogową

- Inspektor nadzoru branży drogowej

§2
Powołana komisja reprezentuje Zamawiającego, czuwa nad właściwym przebiegiem

odbioru końcowego robót oraz sporządzenia protokołu odbioru.

§3
Procedurę odbiorową komisja rozpocznie w dniu 12.12.2018r o godzinie 10°°,

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia


